larii Cestriaa, in rebus et dignitatibus omnibus : Et ip-

sum Eustachium constituisse hsereditarie constabu-
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larium, et supremum consiliarium post me super omnes

optimates et barones totius terrae meae ; ea propter volo

et firmit^r prtecipio, de slcut ei rectum suum reddidi et

donavi, et concessi constabulariam et honorem integrum

constabulariae Cestrias et totius terra; mese
;
quod in omni-

bus rationabiliter ei intendatis sicut corpori meo : Pro-

ind^ prsBcipio, qu6d ipse Eustachius et hseredes sui de

me et de haeredibus meis praedictum honorem et terram,

et tenuram totam pertinentem eidem honori scilicet

constabulariae, teneat ita bene et honorific^, et liber^ et

quiete, sicut unquam WiJlielmus Nigelli filius meliiis et

liberiiis tenuit, et siciit Willielmus constabularius ejus

filius in vita sua bonorabilius tenuit, et die qua fuit

vivus et mortuus : Teneat etiam ita libere et quiete,

sicit unquam Willielmus filius Nigelli tenebat in tem-

pore comitis Hugonis, et comitis Ricardi, et tempore

patris mei Ranulfi, in villa et extra, in foro et mercato,

in bosco et piano, in pratis et pascuis, in viis et semitis,

in forestis, in molendinis et aquis, in piscariis et stagnis,

et in omnibus aliis locis, ciim socc^ et sacca, et tol et

theam, infangetheof, et ciim sciris et hundredis, et ciim

omnibus consuetudinibus, et libertatibus omnibus et

quietantiis. Testibus Willielmo comite Lincolniae, et

Willielmo de Percei, et Turstano Banester, et Simone

filio Willielmi, et Normanno de Verdon, et Ricardo

Pincerna, et Roberto Basset, et Simone de Tuschet, et

Gaufrido Dispensatore, et Ivone constabulario de Co-

ventriS,, Ricardo de Vernon, Walclielino Mamicoc, Hu-

gone de Nueris, Rogero de Maletoc, et Willielmo Male-

benge, Hugone de Sancto Paulo, et Willielmo de Vecy,

et Huberto de Muntehan', et Rogero Flamiagvill, et

Willielmo filio Guerii, Reginaldo Basset, et Willielmo

Capellano, et Herveo filio Willielmi, et Willielmo Ca-

pellano comitis Cestriae, et Rogero filio Ricardi, et Gis-

leberto de Aquil&. Apud Coventriam.

By this charter you find first the words Optimates et

Barones explaining and expounding one another. Next

you have the preheminence given to the constable ofChe-

shire (who was the baron of Halton) above all the other

barons of the earl : and this appears also in the form of

all the charters made by the earls of Chester in those

ancient times, where the stile runs—Ranulfus comes